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سال بیست ویکم      شماره ۵۰۰۹ جهانجهان
گزارش

در درگیری های مسلحانه افزایش آمار کشته شدگان 
کــه  غیرانتفاعــی  یــک ســازمان 
درگیری هــای مســلحانه در سراســر 
گــزارش  را رصــد می کنــد،  جهــان 
تعــداد  در ســال ۲۰۲۴  اســت   داده 
کشته شــدگان در درگیری های سراسر 
جهــان بــه بیــش از ۲۳۳ هــزار نفر 
رســید؛ ایــن یعنــی رونــد صعودی 
خشــونت ها و تنش هــای بین المللی 
ادامه داشته اســت. بر اساس گزارش 
ســازمان «داده های مــکان و رویداد 
  (ACLED) «مســلحانه درگیری های 
که به  طور تخصصــی به جمع آوری، 
تجزیه و تحلیل داده های درگیری های 
جهانی می پردازد، تعداد کشته شدگان 
در درگیری های مســلحانه در ســال 
۲۰۲۴ نسبت به ســال ۲۰۲۳ افزایش 
۳۰ درصدی داشــته و در قیاس با پنج 

سال پیش دو برابر شده است.
ایــن ســازمان می گویــد جنگ در 
اوکراین با ۶۷ هزار کشته، مرگ بارترین 
درگیری سال ۲۰۲۴ بوده است. مناطق 
فلســطینی غزه و کرانه باختری نیز با 
۳۵ هزار کشته، شــاهد خشونت های 

گسترده ای در سال ۲۰۲۴ بوده اند.
این یافته ها نشــان می دهد که در 
سال ۲۰۲۴ یک نفر از هر هشت نفر در 
سراسر جهان در معرض درگیری های 

مسلحانه قرار گرفته است.
اســتاد جغرافیای  رالــی،  کلیونــا 
ساســکس  دانشــگاه  در  سیاســی 
 ،ACLED ســازمان  بنیان گــذار  و 
در این بــاره بــه واشنگتن پســت گفته 
است  پیش بینی می کند روند افزایشی 
درگیری ها در سال آتی نیز ادامه یابد. 
او ازجملــه به مناطقی چــون ایران، 
چاد، اکوادور و پاکســتان اشاره کرده و 
گفته است این مناطق ممکن است در 
سال آتی شــاهد افزایش درگیری های 
خشــونت آمیز باشــند. در این گزارش 
آمده اســت  پیروزی دونالد ترامپ در 
آمریکا  ریاســت جمهوری  انتخابــات 
یک عامــل پیش بینی ناپذیر به معادله 
خاورمیانه افزوده اســت. براساس این 
گــزارش، ممکن اســت آمریکا ضمن 
بازگشت به سیاست «فشار حداکثری» 
نیروهای محلی در عراق را تقویت کند 
و هم زمان و به تدریج نیروهای خود را 

در منطقه کاهش دهد.
فدراســیون  حــال،  همیــن  در 
بین المللی روزنامه نگاران (IFJ) اعلام 
کرد ســال ۲۰۲۴ یکــی از مرگ بارترین 
ســال ها بــرای روزنامه نــگاران بوده 
است. در این ســال، ۱۰۴ روزنامه نگار 
در سراســر جهان کشته شدند. بعد از 
اقیانوسیه  دومین  و  آســیا  خاورمیانه، 
منطقــه مرگ بار بــرای خبرنگاران در 
سال ۲۰۲۴ اســت. در این منطقه، ۲۰ 
روزنامه نگار کشــته شــدند که شامل 
شــش نفر در پاکســتان، پنــج نفر در 
بنگلادش و سه نفر در هند هستند که 

جان خود را از دست داده اند.

اظهار نظر اخیر دونالد ترامــپ، رئیس جمهور منتخب 
آمریــکا، درباره بازپس گیری کانال پاناما به دســت آمریکا، 
توجهات را به نفوذ روزافزون چینِ کمونیست در این کشور 
آمریــکای لاتین جلب کرد. کانال پاناما  که پس از ۱۰ ســال 
ساخت و ســاز آمریکایی ها در ســال ۱۹۱۴ افتتاح شد، طبق 
قــرارداد ۱۹۷۷ که به امضای جیمی کارتر رســید، به پاناما 
تحویل داده شــد. پاناما در ســال ۱۹۹۹ کنتــرل کامل این 
کانال را به دســت گرفت. این کانــال در حال حاضر یکی از 
پرازدحام ترین خطوط کشــتیرانی جهان است که اقیانوس 

آرام و دریای کارائیب را به هم وصل می کند.
ترامپ در ۲۱ دســامبر در تروث سوشال از پاناما به دلیل 
دریافت «عوارض ســنگین» از کشتی های تجاری و دریایی 
آمریــکا که از این کانــال عبور می کنند انتقــاد کرد و افزود  
نگران نفــوذ فزاینده رژیم چین در این آبراه اســت. ترامپ 
نوشــت: «مدیریت کانال صرفا برعهده پاناما بود، نه چین یا 
کشــور دیگری». او افزود: «اگر پاناما نتواند امکان فعالیت 
ایمن، کارآمــد و مطمئن در این آبراه را تضمین کند، آمریکا 
خواستار آن خواهد شد که کانال پاناما به  طور کامل و بدون 

قید و شرط به این کشور بازگردانده شود».
 خوزه رائول مولینــو، رئیس جمهور پاناما، در واکنش به 
اظهار نظر ترامپ گفت کنترل این کانال برعهده چین، اروپا، 
آمریکا یا قدرت دیگری نیســت و فقط به کشــور او مربوط 
می شــود. مولینو نوشــت: «هر متر مربع از کانــال پاناما و 
مناطــق مجاور آن به پاناما تعلق دارد و خواهد داشــت». 
ترامپ همان روز به پاسخ مولینو در تروث سوشال واکنش 

نشان داد و نوشت: «خواهیم دید!».
 قرارداد ۱۹۷۷ از دو معاهده تشــکیل شده است: معاهده 
مربوط به بی طرفــی و فعالیت بی وقفه کانــال پاناما که به  
عنوان پیمان بی طرفی هم شــناخته می شــود و پیمان کانال 
پاناما. پیمان بی طرفی می گوید آمریکا می تواند نیروی نظامی 
خود را برای حفاظت از کانال پاناما در برابر هرگونه تهدیدی 
کــه بی طرفی آن را به خطــر بیندازد به کار بگیرد و اساســا 
به آمریکا اجــازه می دهد که به  صورت دائمــی از این آبراه 

استفاده کند.
برنت سادلر، محقق ارشد بنیاد هریتج، در پستی در ایکس 

نوشــت: «نگرانی آمریکا درباره دسترســی ایمن به این آبراه 
حیاتی قابل توجیه اســت». ســادلر گفت: «بر کسی پوشیده 

نیست که چین بنادر هردو سمت کانال را کنترل می کند».
مت گیتــس، نماینــده جمهوی خواه ســابق فلوریدا، در 
ایکس نوشــت: «ما کانال را از پاناما پس نمی گیریم، ما آن را 

از چین پس خواهیم گرفت».
جوی مانارینو، استراتژیســت سیاســی محافظــه کار، در 
ایکس نوشــت ترامپ دربــاره این کانال راهــی متفاوت به 
ســمت جلو پیش گرفته اســت. او گفت: «بــه همین دلیل 
اســت که از انتخاب مارکو روبیو به  عنوان وزیر امور خارجه 
استقبال کردم». ترامپ ماه گذشــته، روبیو، مخالف کهنه کار 
چین، را بــه  عنوان وزیر امور خارجه انتخــاب کرد. روبیو که 
در مِی  ۲۰۱۸ به پاناما ســفر کرد، پیش تــر درباره نفوذ حزب 
کمونیســت چین در این کانــال ابراز نگرانی کــرد. روبیو در 
آگوســت ۲۰۲۲ در ایکــس نوشــت: «این کانال یک مســیر 
ترانزیتــی مهم برای رهگیری اقدامات غیرقانونی اســت، اما 
تحت سیطره شــرکت های حزب کمونیست چین قرار گرفته 
اســت». او نوشــت: «ما باید به شــکل شــفاف نشان دهیم 
که پاناما شــریک مهمی اســت و نســبت به اقدامات حزب 
کمونیســت چین بــرای تثبیــت موقعیت خــود در منطقه 

هشدار بدهیم».

 روابط چین و پاناما
حــزب کمونیســت چیــن حتی قبــل از آنکه ایــن کانال 
آمریکایی در ۳۱ دســامبر ۱۹۹۹ به  طور کامل به پاناما تحویل 
داده شــود، به دنبــال آن بود که موقعیت خــود را در پاناما 
تثبیت کند. پاناما در سال ۱۹۹۷ امتیاز انحصاری بهره برداری 
از بندر بالبوآ در ســمت اقیانوس آرام و بندر کریســتوبال در 
ورودی اقیانوس اطلس را به هاچینسون پورت، زیرمجموعه 
شرکت هاچینسون وامپو در هنگ کنگ، اعطا کرد. هاچینسون 
وامپــو پــس از ادغام در ســال ۲۰۱۵ به هولدینگ ســی کی 

هاچینسون تغییر نام داد.
در ســال ۲۰۲۱، در دوره لورنتینــو کورتیزو، رئیس جمهور 
وقــت پاناما، ســازمان دریایی این کشــور امتیــاز انحصاری 
هاچینسون را برای ۲۵ سال دیگر تمدید کرد. خوان کارلوس 
وارلا، سلف کورتیزو، که از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ 
رئیس جمهــور پانامــا بود، چنــد تصمیم در 
راستای تقویت روابط این کشور با چین اتخاذ 

کرد.
پانامــا در ژوئن ۲۰۱۷ به روابط دیپلماتیک 
خود با تایوان پایان داد؛ جزیره ای خودگردان 
کــه حزب کمونیســت چین آن را بخشــی از 
قلمرو خــود می داند. این تصمیــم با انتقاد 
وزارت امور خارجه تایوان مواجه شد که وارلا 

را به وادادگی در قبال فشــارهای اقتصادی حزب کمونیست 
چین متهم کرد. پاناما پنج ماه بعد به اولین کشــور آمریکای 
لاتین تبدیل شــد که به ابتکار جنجالی کمربند و جاده حزب 
کمونیســت چین پیوســت؛ راهبرد توســعه زیرساخت های 
جهانی که منتقدان می گویند کشورهای درحال توسعه را در 

«تله بدهی» چین گرفتار می کند.
به نوشــته اپک تایمز و به نقل از رسانه های دولتی چین، 
کنسرسیوم شــرکت های دولتی چین برای ساخت چهارمین 
پل کانال پاناما در ســال ۲۰۱۸ توانستند تحت ابتکار کمربند 
و جــاده قراردادی به ارزش ۱.۴۲ میلیــارد دلار منعقد کنند. 
شی جین پینگ، رهبر حزب کمونیست چین، در دسامبر ۲۰۱۸ 
در ســفری خارجی بــه پاناما با وارلا دیدار کــرد. رهبران دو 
کشور چندین تفاهم نامه همکاری تجاری، زیرساختی، بانکی، 

آموزشی و گردشگری امضا کردند.
هوآوی، غول فنــاوری چینی، که تجهیــزات ارتباطی آن 
به دلایل امنیت ملی در آمریکا ممنوع شــده، در سال ۲۰۱۵ 
مرکز توزیع منطقه ای خود را در منطقه آزاد تجاری کولون در 
ورودی اقیانوس اطلس راه اندازی کرد. به گزارش وب سایت 
این شــرکت، زمانی که وارلا در سال ۲۰۱۷ به چین سفر کرد، 
رئیس جمهور ســابق پاناما با رن ژنگفی، بنیان گذار شــرکت 
هوآوی، نیز ملاقات کرد. رن مدیر ســابق آکادمی مهندســی 
اطلاعات در ستاد فرماندهی ارتش آزادی بخش خلق است.

کمیسیون سرپرستی و مدیریت دارایی های دولتی سازمان 
دولتی چین در ماه آوریل در وب سایت خود گزارش داد  پایانه 
کروز آمادور پاناما فعالیت خود را به تازگی آغاز کرده اســت. 
به گزارش کمیســیون، این پایانه که توسط شرکت مهندسی 
چاینا هاربر در جزیره پریکو در ورودی اقیانوس آرام ســاخته 
شــده، می تواند بــه محــل دور زدن کشــتی های تفریحی و 
جابه جایی مسافران در آمریکای مرکزی و جنوبی تبدیل شود.
ژنرال لورا ریچاردســون، فرمانده ســابق ستاد فرماندهی 
جنوبی آمریکا، در بیانیه ای در ماه مارس گفت  شــرکت های 
دولتی چین همچنان در مناقصه هــای مربوط به پروژه های 
کانال پاناما شرکت می کنند. آلونسو ایلوئکا، وکیل ساکن پاناما 
و کارشــناس حقوق بین الملل، نوشت  ســلطه چین در بنادر 
بالبوآ و کریســتوبال فقط بخشــی از نفوذ این عامل ویرانگر 

است.
او در گزارشی در سال ۲۰۲۳ ضمن بررسی نفوذ رژیم چین 
در این کشور آمریکای لاتین نوشت: «چین و حزب کمونیست 
در حال حاضر از نفوذ سیاســی قابل  ملاحظه ای برخوردارند 
و به شــکل جدی بر ارزش ها و اصول سیاســت خارجی این 
کشور اثر می گذارند». ایلوئکا افزود  پاناما باید منافع راهبردی 
خود را بشناســد، در روابط خود با پکن بازنگری کند و بداند 
که حزب کمونیست چین تمایل دارد  از نقاط ضعف راهبردی 

دیگر کشورها سوءاستفاده و بهره برداری کند».

هشدار ترامپ و جزئیات رابطه چین با یکی از مهم ترین آبراه های جهان

معمای کانال پاناما

رئیس جمهوری اوکراین هشــدار داد  کره شــمالی ممکن اســت در حال 
برنامه ریــزی برای اعزام نیرو و تســلیحات بیشــتر بــرای کمک به ارتش 
روسیه پس از کشته و زخمی شدن بیش از سه هزار سرباز در جنگ اوکراین باشد. 
ولودیمیر زلنسکی پس از دریافت گزارشی از فرمانده ارشد نظامی اوکراین گفت: 
«خطر ارســال نیروها و تجهیزات نظامی بیشــتر از ســوی کره شمالی به ارتش 
روســیه وجود دارد. ما پاســخ های واضح و روشــنی به این موضــوع خواهیم 
داشت». زلنسکی تعداد تلفات سربازان کره شمالی را بسیار بیشتر از آنچه پیش 
از این از ســوی سرویس اطلاعات ملی کره جنوبی و ستاد مشترک سئول گزارش 
شــده بود ذکر کرد. در گزارش های قبلی، تعداد زخمی های سربازان کره شمالی 
در جنگ اوکراین هزارو ۱۰۰ نفر با ۱۰۰ کشته ذکر شده بود. روسیه حضور نیروهای 
کره شمالی را میان جنگجویان خود که با اوکراینی ها می جنگند نه تأیید و نه رد 
کرده است. زلنسکی هفته گذشته گفته بود: «روسیه نه تنها سربازان کره شمالی 
را در حملات علیــه مواضع اوکراین دخالت می دهد، بلکه تلاش می کند تلفات 
ایــن افراد را پنهان کند». او تأکید کرده بود: «روس ها ســعی می کنند به معنای 
واقعی کلمه چهره ســربازان کشته شده کره شمالی را بسوزانند تا حضور آنها در 
جنگ مشخص نباشد». کره شــمالی ابتدا گزارش هایی مبنی بر وجود شهروندان 
این کشــور که برای روســیه در اوکراین می جنگند را تکذیب و سپس اعلام کرد  
اقدام این کشور قانونی اســت. بر اساس ارزیابی  مقامات اوکراینی و متحدان این 
کشــور، حدود ۱۲ هزار سرباز کره شــمالی تاکنون برای جنگ روسیه در اوکراین 
اعزام شــده اند. به گفته ســئول، پیونگ یانگ همچنین در حال برنامه ریزی برای 
ارسال سلاح های بیشتری برای سربازان روسی از جمله پهپادهای انتحاری است 
که به ارتش پوتین هدیه داده شــده است. به نوشته نیویورک پست، زلنسکی در 
پی مداخله کره شــمالی در این مناقشه خواستار حمایت بیشتر متحدان اوکراین 
شــده است. رئیس جمهوری اوکراین با انتشار پســتی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: «دو ســال پیش در حالی که روس ها عقب نشینی می کردند، ۴۸ کودک را 
ربودند. هیچ کدامشــان سه سال هم نداشتند. بسیاری از این کودکان به اجبار به 
اعماق سرزمین های اشغالی - به کریمه - منتقل شدند در حالی که بقیه به روسیه 
تبعید شــدند. کودکان اوکراینی اسباب بازی نیســتند. پشت هر یک از این کودکان 
زندگی ای اســت که نباید از دست داد. آینده ای که نباید ویران شود. ما باید تمام 
تــلاش خود را بــرای بازگرداندن کــودکان اوکراینی به خانه انجــام دهیم».در 
روزهای گذشته، رویترز به نقل از دو منبع آگاه نوشت که کیت کلاگ، نماینده ویژه 
دونالد ترامپ در امور اوکراین و روســیه، قرار اســت اوایل ماه ژانویه به کی یف و 
چندیــن پایتخت اروپایی دیگر ســفر کند. بــه گفته این منابع، ژنرال بازنشســته 
منتخب ترامــپ برای امور اوکراین و روســیه درعین حال که بــرای پایان جنگ 
کی یف و مســکو گام برمی دارد، قصد ندارد در سفر پیش رو به مسکو برود. سفر 
برنامه ریزی شــده نماینده ترامپ که قرار اســت اندکی پس از آغاز ســال جدید 
میلادی شروع شود، تأکید رئیس جمهوری منتخب آمریکا بر پایان دادن به جنگ در 
اوکراین را نشان می دهد. ترامپ پیش از این وعده داده است که جنگ را در عرض 
۲۴ ســاعت پــس از روی کار آمدن به پایان  می رســاند  یا حتی ایــن کار را پیش از 
تحلیــف انجام خواهد داد. با این حال مقامات ســابق اطلاعاتی و امنیت ملی ابراز 
تردید کرده اند که چنین دستاوردی قابل انجام باشد. آنها می گویند ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روســیه، ممکن اســت دلایل کمی برای حضور در میز مذاکره، با 
شــرایط قابل قبول کی یف، داشته باشد.دونالد ترامپ در یک سخنرانی متعهد شد  
بــه جنگ اوکراین پایان داده و درگیری هــای خاورمیانه را نیز متوقف کند. او تأکید 
کرد: «پوتین، رئیس جمهوری روســیه، گفته اســت  می خواهد هرچه زودتر با من 
دیدار کند. بنابراین باید منتظر این موضوع باشــیم. ما باید به آن جنگ پایان دهیم. 
این جنگ وحشتناک است و تعداد ســربازانی که در آن کشته می شوند بسیار زیاد 
است. میلیون ها ســرباز تاکنون جانشان را از دست داده اند. من به این جنگ پایان 

می دهم و قول می دهم که از وقوع جنگ جهانی سوم جلوگیری کنم».

گزارش خبری

راس ساعت ۱۰:۰۰ مورخ۱٤۰۳/۱۰/۲۱در محل تهران پونک بلوار عدل خیابان 
گلزار یکم غربی پلاک ۵۳ تشکیل می گردد ۰

از کلیه اعضا و مالکین پروژه ۷۸ واحدی مجتمع مسکونی آبان دعوت 
می شود به همراه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانند ۰ به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد 
آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

۱٤۰۳/۱۰/۱٥در محل هیئت تصفیه حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 
وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند ۰

 متقاضیان عضویت حداکثر تا ۱٤۰۳/۱۰/۱٥ درخواست کتبی خود را همراه با 
گواهی عدم سوء پیشینه به هیئت تصفیه ارائه نمایند ۰

- گزارش هیئت تصفیه 
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به ۱٤۰۳/۱۰/۲۱

-  تمدید مدت تصفیه / انتخاب هیئت تصفیه
-  انتخاب ناظر / ناظرین تصفیه 

-  تصمیم گیری در خصوص حذف چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار 
- تعیین حق الزحمه بابت حقوق یا پرداخت هزینه ها و ایاب و ذهاب 

-  تعیین تکلیف دفترچه مالکیت واحدهای مسکونی مجتمع 

به استناد ماده ۳ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
تعاونی فوق دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این 

شرکت که در روز یکشنبه مورخ ۱٤۰۳/۱۰/۱۸ رأس ساعت ۱۰ صبح در آدرس تهران، 
خیابان قزوین، خیابان بنکدار، بعداز دوراهی قپان، بن بست درویش، مجتمع 

فرهنگی شهید حبیب غنیپور تشکیل میگردد حضور نمایند. 
توجه۱: سهامدارانی که نمی توانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند، 

می توانند حق خود مبنی بر حضور و اعمال رأی در مجمع را به  نماینده تام الاختیار 
واگذار کنند. لازم بذکر است تأیید برگه نمایندگی با مقام دعوت کننده است. لذا 

سهامداران متقاضی اعطای نمایندگی بایستی از تاریخ   ۱٤۰۳/۱۰/۱٥لغایت 
۱٤۰۳/۱۰/۱۷ به همراه نماینده خود و با دردست داشتن کارت شناسایی و مدارک 
معتبر در محل شرکت به نشانی جنت آباد مرکزی، قبل از ایرانپارس، پلاک۲۶۸، 

طبقه۴، واحد٤ از ساعت ۱۰ الی ۱٤ حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، برگه 
نمایندگی مربوطه توسط مقام دعوت کننده برای نماینده صادر گردد. 

توجه۲: متقاضیان کاندیداتوری سمت هیأت تصفیه و ناظرین می بایست حداکثر 
ظرف مدت ٥ روز از تاریخ درج این آگهی به همراه مدارک لازم اعم از فتوکپی 

شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (برای آقایان)، گواهی 
عدم سوء پیشینه جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه به این تعاونی مراجعه نمایند. 

۱) ارائه گزارش در خصوص تصمیمات، اقدامات، صورتجلسات و سایر مصوبات 
هیأت تصفیه طی سالهای ۱٤۰۲ و ۱٤۰۳ و  ابرام آنها

۲)تعیین خط مشی و برنامه تعاونی به پیشنهاد هیأت تصفیه
۳)تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 

٤)انتخاب اعضای هیات تصفیه برای مدت دو سال
 ٥)انتخاب ناظرین برای مدت دو سال

 ٦)تصمیم گیری در خصوص شیوه تأمین هزینه های اجرایی امر تصفیه 
۷)تصمیم گیری در مورد نحوه تعامل با اعضای تعاونی وفق ماده ۱۳ قانون بخش 

تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران
 ۸)تصمیم گیری در خصوص پلاکهای ثبتی تعاونی و انعقاد قرارداد با وکیل جهت 

پیگیری امور حقوقی

 برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۰۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فریده کوسه وندی  فرزند مراد  به شماره شناسنامه ۵۱۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ۲۱۱۲٫۳۳مترمربع در پلاک ۱۰۳ اصلی قریه دایی چی واقع 
در بخش ســه حومه خریداری از مالک رســمی آقای مراد کوسه وندی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۲۸۶/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد واملاک۸۲۳۱

تلفات ۳ هزار نفره کره شمالی
 در جنگ اوکراین


